ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2019года                                  с. Селиваниха                                  № 4/16
О количестве подписей избирателей,  необходимых для регистрации кандидата на досрочных  выборах  депутатов  Селиванихинского сельского  Совета депутатов  шестого созыва

На основании пункта 1 статьи 37,  пунктов 2, 3 статьи 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п. 8 статьи 24, п. 3 статьи 29  Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории одного  многомандатного избирательного округа  по состоянию на 19 декабря 2019 года,   избирательная комиссия  муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района  РЕШИЛА:

1.Установить количество достоверных и действительных подписей избирателей, собранных  в поддержку выдвижения кандидата и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в    избирательную комиссию   необходимое для регистрации  кандидата  в депутаты  Селиванихинского сельского Совета депутатов шестого созыва  согласно приложению.
 2 Разместить настоящее решение  на официальном сайте  администрации Селиванихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии.                                .

Председатель комиссии

Л.Г. Железнякова

Секретарь комиссии

          И.В.Караваева

Приложение

к решению   избирательной комиссии

муниципального образования

Селиванихинский сельсовет

Минусинского района

от  26 .12.2019года № 4/16

Количество подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидата   на досрочных выборах  депутатов  Селиванихинского  сельского Совета депутатов шестого созыва

	 Число

избирателей

округа
	Количество подписей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество

подписей избирателей, представляемых в  избирательную комиссию

	3093
	10
	14